INDICAÇÃO Nº 010/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de que seja instalado um bebedouro na Escola Municipal Rural

Malvina Pescinelli, no Assentamento ENA. Esta Indicação vem reforçar a Indicação nº 038/2006.

JUSTIFICATIVA

Estaremos facilitando o trabalho na cantina da escola e atendendo a todos os

alunos com água gelada.

    Salas das Sessões, 14 de Fevereiro de 2007.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PPS